1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICAD OS DO
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA
PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº174/UFFS/2018 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 002/LARANJEIRAS DO SUL PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR
SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 – Desenho Técnico, Topografia e Computação e
Sistemas CAD

Nº de
inscrição

Nome Nota   Situação

003/01/2018 Danieli Regina Klein 2,88 Aprovado

004/01/2018 Denise Maria Grzegozewski 10,0 Aprovado

005/01/2018 Jonas Marcelo Jaski 0,0 Aprovado

001/01/2018 Rodnei dos Santos  2,88 Aprovado

002/01/2018 Marcos Vinicius Muniz Machado 4,00 Aprovado

Laranjeiras do Sul, 16 de março de 2018.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul